[bookmark: _GoBack]  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.02.2023 №05/28-7

с.Дубовица

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района

В соответствии с решениями Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района  от 25.01.2022 №51/192-6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Дубовицкого сельсовета Хомутовского района», от 13.02.2023 05/27-7 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района» Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета   Хомутовского района   РЕШИЛО:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению  конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района:
Лобову Наталью  Ивановну, депутата Дубовицкого сельсовета Хомутовского района, место жительства: Хомутовский район, с.Дубовица;
Волкову Ларису Викторовну, заведующую почтой с.Дубовица Хомутовского района, место жительства: Хомутовский район, с.Дубовица;
Матюхину Татьяну Владимировну, временно не работающую с.Дубовица Хомутовского района ,место жительства: Хомутовский район , с.Дубовица;
Фирсову Наталью Владимировну, почтальона с.Дубовица Хомутовского района, место жительства: Хомутовский район, с.Дубовица;
Чекову Наталью Алексеевну, оператора газового оборудования, с.Дубовица Хомутовского района; место жительства: Хомутовский район, с.Дубовица;
2. Обратиться к Главе Хомутовского района с просьбой о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района для окончательного формирования конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района

                          С.В.Анцышкина

И.о.Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района

                    Л.П.Ракитина